

### *LIST REFERENCYJNY*

Wodociągi Płockie Spółka z o.o. z siedzibą w Płocku 09-402, ul. Harcerza Antolka Gradowskiego 11, ma przyjemność udzielić referencji firmie Polimex-Mostostal S.A. Zakład NAFTOREMONT, która w okresie kwiecień - październik 2011 r. wybudowała **budynek garażowy z zapleczem socjalnym dla potrzeb Wydziału Sieci Kanalizacyjnej, wraz z instalacjami sanitarnymi, elektrycznymi, c.o. i przyłączami, z dobudowaniem placu i zagospodarowaniem terenu w rejonie projektowanego budynku, zlokalizowanego na terenie Oczyszczalni Ścieków w Maszewie nad Wisłą**, o wartości brutto 1. 611.960,19 PLN.

Projektowany budynek składający się z dwóch brył : garażowej – wyższej i zaplecza technicznego – niższej, usytuowany jest tuż przy wjeździe na teren Oczyszczalni Ścieków.

Powierzchnia zabudowy: 650,79 m<sup>2</sup>

Kubatura: 3. 903,96 m<sup>3</sup>

Powierzchnia użytkowa: 582,15 m<sup>2</sup>

**Zakres prac** obejmował budowę w technologii tradycyjnej, z elementami konstrukcyjnymi o rozpiętości powyżej 12 m:

- zaplecza socjalnego – budynek parterowy o wymiarach 10,86 x 13,68 m, wysokość w kalenicy 5,25m;
- budynku garażowego o wymiarach zewnętrznych 14,57 x 34,47 m., wysokość w kalenicy 7,06 m;
- instalacji sanitarnej: instalacja c.o., wentylacja, instalacja kanalizacji, wody i c.w.u., przyłącze ciepne, przyłącze kanalizacji sanitarnej, przyłącze wody, przyłącze kanalizacji deszczowej i przyłącza wpustów drogowych oraz rur spustowych;
- instalacji elektrycznej: zewnętrzne linie kablowe nn., wewnętrzne linie zasilające i rozdzielnice elektryczne, instalacje oświetlenia ogólnego, instalacje oświetlenia ewakuacyjnego, zasilanie urządzeń sanitarnych i wentylacyjnych, instalacja gniazd wtykowych 230V i 3-fazowych, oświetlenie zewnętrzne, instalacja telefoniczna, instalacja odgromowa, uziemiająca i wyrównywania potencjałów; instalacja ochrony od porażeń;
- branża drogowa - konstrukcja placu o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm, chodniki o nawierzchni z kostki betonowej gr. 6 cm .

Organizacja i realizacja zleconych prac przebiegały w sposób bezpieczny, z należytą starannością i zgodnie ze sztuką budowlaną oraz w terminie umownym.

Poziom wykonawstwa, wysoka jakość wykonywanych prac oraz dobra współpraca z wysoko-wykwalifikowaną kadrą, sprawia, iż rekomendujemy Polimex-Mostostal S.A. Zakład NAFTOREMONT wymagającemu inwestorowi jako rzetelnego wytwórcę.

WICEPREZES ZARZĄDU

*Andrzej Wiśniewski*  
Andrzej Wiśniewski